Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  А Г Е Н Т С Т В О  Н А У Ч Н Ы Х  О Р Г А Н И З А Ц И И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА»
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(Ф НИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И Ф ОТОНИКА» РАН)

П Р И К А З

Москва

№

На основании распоряжения ФАНО от 27.04.2017 г. № 114 «Об утверждении
кандидатур на должности руководителей научных организаций, подведомственных
Федеральному агентству научных организаций» и решения Ученого совета ФНИЦ
«Кристаллофафия и фотоника» РАН от 15.05.2017 г., Протокол №2,

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Провести выборы директора ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН
(далее - Центр) 24 мая 2017 г. в соответствии с Положением о выборах директора
ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН (далее - Положение), утвержденным
решением Ученого совета ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН от 10 марта
2017 г., Протокол №1.
2. Ученому секретарю Ю.А. Дьяковой разместить информацию о кандидатах на
должность директора Центра в сети Интернет и передать информацию
руководителям структурных подразделений и филиалов Центра.
3. Председателям центральной и территориальных избирательных комиссий
организовать все необходимое для проведения выборов в соответствии с
Положением.
4. Ученому секретарю Ю.А. Дьяковой оформить решение коллектива Центра
протоколом.
5. Начальнику общего отдела О.А. Исаевой в установленном порядке ознакомить
с настоящим приказом заместителей директора, руководителей структурных
подразделений, филиалов и начальников отделов Центра.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. дирскшра В. М. Каневский